
Uchwała Nr 2692 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania grup studenckich na poszczególnych 

formach zajęć dydaktycznych od roku akademickiego 2021/2022 

Na podstawie § 13 ust. 2 Regulaminu studiów (załącznik do Uchwały nr 2603 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 kwietnia 2024 r.) Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1  

W uchwale nr 2258 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 lutego 2021 

r. w sprawie zasad ustalania liczebności grup studenckich na poszczególnych formach zajęć 

dydaktycznych od roku akademickiego 2021/2022 wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) ćwiczenia w warunkach symulowanych (ozn. CS):  

a) na salach niskiej wierności (zajęcia realizowane w Centrum Symulacji Medycznej 

lub w pracowniach umiejętności) kierunki: 

- pielęgniarstwo, położnictwo i ratownictwo medyczne – 8 osób; 

- pozostałe kierunki – 12 osób; 

b)   na salach wysokiej wierności (zajęcia realizowane wyłącznie w Centrum Symulacji 

Medycznej),  kierunki: 

- pielęgniarstwo, położnictwo  i ratownictwo medyczne – 8 osób; 

- pozostałe kierunki – 6 osób;”; 

2) § 2 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

       „7) ćwiczenia kliniczne (ozn. CK): nie mniej niż 6 osób , z wyłączeniem zajęć na kierunku 

a) lekarsko-dentystycznym na V roku – grupy 5-osobowe, 

b) ratownictwo medyczne – grupy nie większe niż 8-osobowe;”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

Za Senat 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Radca prawny 

Tomasz Konopa 


